PODER LEGISLATIVO
| CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

F PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

;>íÍSSXJ
c-'■

VühenaCâmara Municipal
Proc n
Fls

fT.íZiü
Projeto de Lei
Projeto Decreto Legislativo
Projeto de Resolução
Requerimento
Indicação
Moção
Emenda

Data OgL / J2.
Hora ££\:2-<2

AUTOR: VEREADOR SARGENTO DAMASSA

PROJETO DE LEI N° 6.223/2021

DENOMINA E OFICIALIZA RUA CAMILA DE
SOUZA OLIVEIRA A ATUAL RUA 624, NO
SETOR 06 RESIDENCIAL, BAIRRO
PARQUE SÃO PAULO.

LEI N°:

Art. 1o Fica denominada e oficializada Rua Camila de Souza Oliveira a atual Rua
624, localizada entre a Avenida Paraná e a Rua Geraldo Martins da Costa, no Setor 06,
Residencial Bairro Parque São Paulo,

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

de 2021.

VEREADOR Quanto mais unidos, mais fortes seremos.